
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATO RICO

CIDCENTRO
PORTARIA N° 003/2023, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2023.

PORTARIA N° 003/2023, de 23 de fevereiro de 2023.
 

NOMEIA ENGENHEIRO CIVIL COMO
RESPONSÁVEL TÉCNICO, PARA ANÁLISE
DO PROJETO DA PONTE RIO IVAÍ.

 
O SENHOR VALDENEI DE SOUZA, PRESIDENTE DO
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE
ATENÇÃO A SANIDADE AGROPECUÁRIA,
DESENVOLVIMENTO RURAL E URBANO
SUSTENTÁVEL DA REGIÃO CENTRAL DO ESTADO
DO PARANÁ - CID CENTRO, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas, e.
 
RESOLVE:
 
Art. 1°. Nomear o Sr. Bruno José Macias Montoro,
brasileiro, Engenheiro Civil, inscrito no CREA nº 151501/D,
como responsável Técnico para análise de elaboração do
projeto da Ponte sobre o Rio Ivaí, lingando os Municípios de
Jardim Alegre e Grandes Rios.
 
Art. 2°. O Sr. Bruno José Macias Montoro, servidor do
Município de Ivaiporã/PR, com a função de Diretor de Obras,
Matrícula nº 1891, cedido a este Consórcio através da Portaria
nº 285/2022, de 15 de julho de 2022.
 
Art. 3°. Para o projeto técnico, foi contratado uma empresa
cuja finalidade é elaborar o projeto da Ponte do Rio Ivaí,
através do Contrato Administrativo nº 2970/2022, oriundo da
Tomada de Preço nº 001/2022, elaborada por este Consórcio.
 
Art. 4° Revogam-se as disposições em contrário, está portaria
entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos técnicos e legais para o projeto Ponte Rio Ivaí a partir
de 19/07/2022.
 
Pitanga/PR, 23 de fevereiro de 202.
 
VALDENEI DE SOUZA
Presidente CID Centro

Publicado por:
Nilson Padilha

Código Identificador:04FD106F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 24/02/2023. Edição 2717
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


